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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31689087 Serie: Pojkar - P16 Ost
Datum: 2024-03-23 KI: 15:30

Arena: Tappstroms Bollhall, Ekerd

Ska IK - Spanga HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 2 Henning Kullberg
2 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 30 | Marcus Torvall Jbnemalm
3 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 3 Emil Andersson
4 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 6 Malte Lindén

5 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 5 Nicolas Langmann
6 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 8 Leo Kahm

7 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 7 Isac Gamnis

8 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 10 | Engelbrekt Mork
9 0:00 Ska IK Spelare aktiverad 9 Arvid Persson

10 |0:00 Ska IK Spelare aktiverad 14 | Oskar Skogsberg
11 |0:00 Ska IK Spelare aktiverad 11 Elias Andersson
12 | 0:00 Spanga HK Spelare aktiverad Max Thonérfelth
13 |0:00 Spanga HK Spelare aktiverad Folke Helldén

14 0:00 Spanga HK Spelare aktiverad Emil Virving

15 |0:00 Spanga HK Spelare aktiverad 10 |Viggo Hjoberg
16 |0:00 Spanga HK Spelare aktiverad 6 Edvin Hufnagl

17 |0:00 Spanga HK Spelare aktiverad 15 | Simon Ribbeklint
18 |0:00 Spanga HK Spelare aktiverad 11 | Axel Rénnberg
19 |0:00 Spanga HK Spelare aktiverad 17 | Gustav Rhodiner
20 0:00 Start forsta halvlek

21 |0:22 0-1 |SpangaHK Mal 11 | Axel Rénnberg
22 1:21 0-2 |SpangaHK Mal Edvin Hufnag|

23 2:28 0-3 | SpangaHK Mal Folke Helldén

24 250 |1-3 SkalK Mal 10 Engelbrekt Mork
25 /3:.00 1-4 |SpangaHK Mal 6 Edvin Hufnagl

26 3:49 Spanga HK Varning 11 | Axel Rénnberg
27 424 |2-4 SkalK Mal 11 Elias Andersson
28 453 2-5 |SpangaHK Mal 11 |Axel Ronnberg
29 5:04 Ska IK Utvisning 6 Malte Lindén

30 |5:.04 2-6 |SpangaHK Mal 7-m 11 | Axel Rénnberg
31 |5:33 36 SkalK Mal 10 Engelbrekt Mork
32 |7:19 46 SkalK Mal 7-m 10 Engelbrekt Mork
33 |7:47 47 |SpangaHK Mal 8 Folke Helldén

34 831 Spanga HK Utvisning 17 | Gustav Rhodiner
35 |9:16 4-8 | SpangaHK Mal 6 Edvin Hufnag|

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

10:18
11:19
11:26
12:06
12:33
14:56
15:13
16:15
17:16
17:48
18:22
19:09
20:36
22:12
23:22
24:30
25:00
25:00
26:16
27:44
28:08
28:54
29:58
30:38
31:00
31:12
31:12
31:30
32:31
33:13
33:29
33:29
33:59
35:43
36:48
37:23
39:05
39:48
40:04
40:30
41:31
42:35
42:41
44:00

5-9

6-9
6-10
7-10
8-10
8-11
8-12
9-12
9-13
9-14
9-15
10-15
10-16
10-17

11-17
11-18
12-18
13-18
14-18
14-19
15-19

16-19
16-20
16-21

17-21
17-22
18-22
18-23
19-23
20-23
20-24
21-24
21-25
22-25
23-25
23-26

Match nr: 31689087 Serie: Pojkar - P16 Ost Ska IK Spanga HK

Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK
Spanga HK
Ska IK
Spanga HK
Spanga HK
Spanga HK
Ska IK
Spanga HK
Spanga HK

Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Spanga HK
Spanga HK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Spanga HK
Ska IK
Ska IK
Spanga HK

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal 7-m
Mal

Mal
Utvisning
7-m miss
Mal

Mal

Mal
Utvisning
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

10

10

10

11

11

11

10

10

11

10
11

10
10

11
17

10

10

10

11

10

11
11

Engelbrekt Mork
Edvin Hufnagl
Engelbrekt Mork
Malte Lindén
Edvin Hufnagl
Nicolas Langmann
Malte Lindén
Viggo Hjoberg
Axel Rénnberg
Elias Andersson
Emil Virving
Axel Rénnberg
Viggo Hjoberg
Engelbrekt Mork
Edvin Hufnagl
Axel Ronnberg

Engelbrekt Mork
Axel Rdénnberg
Henning Kullberg
Henning Kullberg
Engelbrekt Mork
Viggo Hjoberg
Isac Gamnis
Emil Andersson
Edvin Hufnagl
Elias Andersson
Gustav Rhodiner
Edvin Hufnagl
Emil Virving
Engelbrekt Mork
Engelbrekt Mork
Edvin Hufnagl
Engelbrekt Mork
Folke Helldén
Elias Andersson
Isac Gamnis
Viggo Hjoberg
Nicolas Langmann
Edvin Hufnagl
Elias Andersson
Elias Andersson
Edvin Hufnagl




80
81
82
83
84
85
86
87
88

44:20
44:41
45:54
46:49
47:34
48:45
49:17
49:29
50:00

24-26
24-27
24-28
24-29
25-29
25-30
25-31
25-32

Match nr: 31689087 Serie: Pojkar - P16 Ost Ska IK Spanga HK

Ska IK

Spanga HK
Spanga HK
Spanga HK
Ska IK

Spanga HK
Spanga HK
Spanga HK

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

10
11

17

11

11

Engelbrekt Mork
Axel Rénnberg
Edvin Hufnagl
Gustav Rhodiner
Isac Gamnis
Axel Rénnberg
Emil Virving
Axel Rénnberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

